

Książki, dnia 26.03.2020 roku

RG.271.3.2020

## Do wszystkich wykonawców

### Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

#### I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców.

Dotyczy przetargu nieograniczonego prowadzonego pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 070406C w miejscowości Zaskocz-Jaworze w km 0 + 000 do km 1 +198 ”.

Gmina Książki informuje, że na adres: [sekretariat@gminaksiazki.pl](mailto:sekretariat@gminaksiazki.pl) oraz [danuta.rychlik@gminaksiazki.pl](mailto:danuta.rychlik@gminaksiazki.pl) w dniu 16.03.2020 roku wpłynęły od wykonawców pytania dot. w/w postępowania.

Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

#### Pytanie 1

Wykonawca wnosi o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką ustalił Zamawiający na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego (na podstawie kalkulacji Projektanta, kosztorysu inwestorskiego lub innych opracowań).

#### Odpowiedź 1

Na tym etapie postępowania Zamawiający nie ma obowiązku podania wartości szacunkowej zamówienia na roboty będące przedmiotem postępowania przetargowego.

#### Pytanie 2

Wykonawca wnosi o podanie „orientacyjnej wartości zamówienia” jaką przyjęto na wykonanie prac w planie postępowania o udzielenie zamówień na podstawie Art. 13a. Prawa Zamówień Publicznych lub przesłanie ścieżki dostępu do w/w dokumentu.

#### Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, iż plan zamówień publicznych jest dostępny na stronie internetowej Zamawiającego, ścieżka dostępu: <https://gm-ksiazki.rbip.mojregion.info/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-realizowanych-na-podstawie-przepisow-ustawy-z-dnia-29-stycznia-2004-r-prawo-zamowien-publicznych-przewidywanych-do-przeprowadzenia-w-2020-w-gminie-ks/>

#### Pytanie 3

Wykonawca wnosi o podanie ilości środków budżetowych (z podziałem na części) jakie Zamawiający zabezpieczył na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego.

#### Odpowiedź 3

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia bezpośrednio przed otwarciem ofert.

#### Pytanie 4

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do realizacji zadania zgodnie z wymaganiami SIWZ.

#### Odpowiedź 4

Zamawiający potwierdza, iż dysponuje gruntem niezbędnym do realizacji zadania zgodnie z wymaganiami SIWZ.

#### Pytanie 5

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy w ramach inwestycji będzie należało przeprowadzić roboty rozbiórkowe, a jeśli tak to w jakim zakresie.

#### Odpowiedź 5

Roboty rozbiórkowe nie występują.

**Pytanie 6**

Jeśli w zakresie planowanej inwestycji należy przeprowadzić roboty rozbiórkowe Wykonawca wnosi o udostępnienie planu rozbiórek.

**Odpowiedź 6**

Roboty rozbiórkowe nie występują.

**Pytanie 7**

Jeśli w zakresie planowanej inwestycji należy przeprowadzić roboty rozbiórkowe Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, które materiały pochodzące z rozbiórek należy przewieźć na składowisko Zamawiającego.

**Odpowiedź 7**

Roboty rozbiórkowe nie występują.

**Pytanie 8**

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w ramach inwestycji po stronie Wykonawcy nie będzie leżało wykonanie regulacji urządzeń uzbrojenia technicznego.

**Odpowiedź 8**

Nie ma urządzeń wymagających regulacji.

**Pytanie 9**

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w ramach inwestycji nie istnieją kolizje z istniejącymi sieciami instalacyjnymi.

**Odpowiedź 9**

Przy powierzchniowym charakterze robót kolizje z urządzeniami obcymi nie powinny wystąpić. Projekt uzgodniono z ENERGA i UG Książki– uzgodnienia w załączniku.

**Pytanie 10**

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Zamawiający dysponuje aktualnymi uzgodnieniami i warunkami wydanymi przez instytucje będące stronami w procesie inwestycyjnym, a ewentualne braki zostaną uzupełnione przez Zamawiającego.

**Odpowiedź 10**

Przy powierzchniowym charakterze robót kolizje z urządzeniami obcymi nie powinny wystąpić. Projekt uzgodniono z ENERGA i UG Książki– uzgodnienia w załączniku.

**Pytanie 11**

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy do jego obowiązków należy wykonanie powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej.

**Odpowiedź 11**

Należy wykonać inwentaryzację powykonawczą.

**Pytanie 12**

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy w ramach inwestycji Zamawiający przewiduje przeprowadzenie wycinki w zakresie podanym w przedmiarze robót, a ilości w nim podane należy przyjąć do wyceny.

**Odpowiedź 12**

Poprawiono przedmiar robót – nie obejmuje wycinki drzew a tylko usunięcie karpin.

**Pytanie 13**

Wykonawca wnosi o udostępnienie planu wycinek.

**Odpowiedź 13**

Poprawiono przedmiar robót – nie obejmuje wycinki drzew a tylko usunięcie karpin.

**Pytanie 14**

Wykonawca wnosi o udostępnienie dokumentacji dla zakresu remontu przepustu w km 1+075.

**Odpowiedź 14**

Przepust w km 1+075 planowany jest do remontu z posadowieniem rur na poziomie obecnie

istniejącym. Nie było potrzeby opracowywania dodatkowej dokumentacji dla zakresu robót remontowych (ilości robót podano w przedmiarze).

**Pytanie 15**

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa wapiennego do podbudów z kruszywa łamanego.

**Odpowiedź 15**

Można zastosować mieszankę kruszywa wapienno-żwirowego pod warunkiem zgodności parametrów z aktualnie obowiązującą normą.

**WÓJT GMINY**

*Krzysztof Zieliński*  
mgr inż. Krzysztof Zieliński